
 

 

Gliwice, 05.12.2022r. 

Informacja prasowa 

 

P.A. NOVA S.A. SPRZEDAŁA TRZY KOLEJNE PARKI HANDLOWE  

 

P.A. NOVA S.A.  sprzedała wybudowane przez siebie parki handlowe w Chorzowie, Częstochowie 

i Zielonej Górze za cenę ok. 17% rocznych przychodów całej grupy .  

 

Zgodnie z przyjętą strategią, P.A. NOVA S.A. zrealizowała powyższe inwestycje, przeprowadziła ich 

komercjalizację i dokonała sprzedaży w pełni wynajętych obiektów. Nowy właściciel zakupił: Park handlowy w 

Chorzowie, który posiada 3755 m2 powierzchni handlowej i 3 aktywnych najemców: Action, Interfit oraz VIVE Profit; 

Park handlowy w Częstochowie, gdzie GLA wynosi 2148 m2, na której mieszczą się sklepy takich najemców jak: 

Rossmann, Piekarnia Cukiernia Ziarenko, Action i RTV EURO AGD; kupujący nabył również 100% udziałów parku 

handlowego w Zielonej Górze o powierzchni 2738 m2 z najemcami: Maxi Zoo, Pepco, Rossmann, Action, BEL-

POL, Zyguła Wędliny od Rodziny. 

 

Cena nieruchomości w Chorzowie i Częstochowie przewyższyła ich wartość zaprezentowaną w skonsolidowanym 

sprawozdaniu finansowym, a cena udziałów w spółce zielonogórskiego parku handlowego przewyższyła wartość 

kapitałów własnych spółki. P.A. NOVA S.A. na transakcji uzyskała cenę ok. 17% rocznych przychodów całej grupy 

kapitałowej. 

 

„Konsekwentnie realizujemy przyjętą strategię. Pozyskane w ten sposób środki przeznaczamy na realizację 

kolejnych inwestycji, zgodnie z przyjętym planem. Zmniejszeniu ulegnie również  dług netto grupy kapitałowej o 

równowartość ok. 21 mln zł w odniesieniu do wyników finansowych za Q3 2022 r. Cieszę się, z tak owocnej 

końcówki roku. Nie poprzestajemy na tym.” komentuje Tomasz Janik, prezes zarządu P.A. NOVA S.A. 

 

Spółka informuje, że trwają zaawansowane rozmowy na temat sprzedaży kolejnych zrealizowanych obiektów. 

 

Kontakt dla mediów:   

Adam Maliszewski, LOUDY Public Relations, +48 505 995 499, projekt@loudy.pl 

 

Osoby do udzielenia komentarza z ramienia P.A. NOVA S.A.: 

- w temacie działalności spółki: Tomasz Janik, prezes zarządu  

 

 

O spółce: 

P.A. NOVA S.A. jest notowaną na giełdzie papierów wartościowych w Warszawie grupą kapitałową z 35 letnim doświadczeniem, 

która swoją  działalnością obejmuje generalne wykonawstwo budowlane, usługi deweloperskie powierzchni handlowych i 

przemysłowych, pracownię architektury i urbanistyki, zarządzanie obiektami komercyjnymi, rozwój nowych technologii w obszarze 

cyfryzacji przedsiębiorstw i Przemysłu 4.0. www.panova.pl  

http://www.panova.pl/

